



XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Naše Č. j. 42/2017
Vyřizuje: Petr Heteš

ve Volči 3.4.2017

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.3.2017 sdělujeme:

1. V obci je přiděleno 153 čísel popisných, svozové místo je u každého z nich. Výše poplatků činí 600,- Kč na osobu/rok
- 2.a) v obci jsou 3 sběrná místa
 - b) papír, plast, sklo, kov, elektroodpad, bioodpad
 - c) kontejner na papír, zvony na sklo číré, barevné, kov, pytlový sběr plastů
3. kontejnery SOP a.s., Asekol, Elektrowin
4. SOP a.s., Asekol, Elektrowin, ZD Chýšť

S pozdravem

Ing. Soňa Machurová
Starostka